
SUSKYSTINTŲ GAMTINIŲ DUJŲ DRUSKINKŲ RAJONINEI KATILINEI PIRKIMO 

KOMISIJA 

 

 

2022-10-17 

 

 

DĖL SUSKYSTINTŲ GAMTINIŲ DUJŲ DRUSKININKŲ RAJONINEI KATILINEI 

PIRKIMO DOKUMENTŲ PATIKSLINIMO 

 

UAB „Litesko“ (toliau – Įsigyjančioji organizacija) vadovaudamasi 2003 m. kovo 3 d. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 277 „Dėl įmonių veikiančių energetikos srityje, 

energijos ar kuro, kurių reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, pirkimų taisyklių patvirtinimo“, 

2022-10-05 Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje paskelbė apie suskystintų gamtinių 

dujų Druskininkų rajoninei katilinei pirkimą atviro konkurso būdu (toliau – Pirkimas), pirkimo Nr. 

SK-167. Apie Pirkimą skelbta taip pat ir įmonės interneto adresu http://www.litesko.lt . 

 

Informuojame, kad Įsigyjančioji organizacija, vadovaujantis Pirkimo dokumentų 7.4. punktu 

„7.4. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui, Įsigyjančioji organizacija savo iniciatyva gali paaiškinti 

(patikslinti) pirkimo dokumentus. Tokius paaiškinimus (patikslinimus) Įsigyjančioji organizacija skelbia 

interneto adresu, nurodytu pirkimo skelbime, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Jeigu paaiškinimai paskelbiami vėliau, Įsigyjančioji organizacija privalo 

atitinkamai pratęsti pasiūlymų pateikimo terminą.“, patikslino Pirkimo dokumentus, t.y.: 

1. Patikslino Atviro konkurso sąlygų 3 priedo „Pirkimo sutarties esminės sąlygos“ 6.2. punktą 

ir jį išdėstė taip: 

 

„6.2. SGD pristatymo metu Tiekimo įmonė privalo pateikti Pirkėjui atitinkamus duomenis apie 

SGD kokybę ir kiekį pagal ISO.“ 

 
2. Patikslino Atviro konkurso sąlygų 1 priedo „Pasiūlymo suskystintoms gamtinėms dujoms 

pirkti forma“ 5 p. ir jį išdėstė taip: 

„5. Pasirašydamas pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų kopijos yra tikros. Patvirtiname, kad mūsų 

bendrovė ir/ar vadovaujantys asmenys (tiek vienasmeniai, tiek ir kolegialūs), ir/ar galutiniai naudos gavėjai nėra 

įtraukti į Europos Sąjungos sankcijų ir rekomenduotinų JAV sankcijų sąrašą (kuris viešinamas Užsienio 

reikalų ministerijos). Patvirtiname ir pasižadame gerbti visuotinai pripažintas žmogaus teises ir laisves, 

nediskriminuoti ir nepersekioti asmenų dėl jų lyties, amžiaus, rasės, lytinės orientacijos ar politinių ir/ar religinių 

pažiūrų bei jokiais kitais aspektais, gerbiame etišką ir darbo teisinius santykius reglamentuojantį teisėtą darbą. 

Taip pat patvirtiname, kad esame susipažinęs su Veolia Grupės Etikos kodeksu, kuris yra viešai publikuojamas 

Pirkėjo internetiniame tinklapyje adresu http://www.litesko.lt/ ir patvirtiname, kad mums priimtinos visos jame 

skelbiamos Veolia Grupės vertybės.“ 

 

PRIDEDAMA: 

1. Atviro konkurso sąlygų 3 priedas „Pirkimo sutarties esminės sąlygos“ (aktuali redakcija); 

2. Atviro konkurso sąlygų 1 priedas „Pasiūlymo suskystintoms gamtinėms dujoms pirkti 

forma“ (aktuali redakcija). 

 

 

 

Pirkimo komisija 

 

http://www.litesko.lt/
http://www.litesko.lt/

